Протокол
заседания комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям

образовательных учреждений городского округа
Сухой Лог, подведомственных Управлению образования

№3 16 октября 2024 г.

Место проведения заседания - Управление образования Администрации
городского округа Сухой Лог, г. Сухой Лог,
ул. Кирова, д. 7, актовый зал.

Заседание начато - 15:30 час.

Присутствовали:

Председатель

Заместитель
председателя

Секретарь

Берсенева Ю.С., заместитель главы
Администрации городского округа Сухой Лог (в
сфере социальной политики)
Рыжкова О.С., начальник Управления
образования Администрации городского округа
Сухой Лог
Олонцева Ю.О., главный бухгалтер МКУ
«Управление образования городского округа
Сухой Лог»

Члены комиссии Зверев А.В., главный инженер МКУ «Управление
образования городского округа Сухой Лог»;
Маршина Н.В., юрисконсульт МКУ «Управление
образования городского округа Сухой Лог»;
Сайфутдинов Т.Н., ведущий менеджер МКУ
«Управление образования городского округа
Сухой Лог»;
Осипова К.Н., заведующий методическим
кабинетом МКУ «Управление образования
городского округа Сухой Лог»;
Глызина А.В., руководитель группы
дополнительного анализа МКУ «Управление
образования»;
Гришанова О.Б., ведущий экономист МКУ
«Управление образования городского округа
Сухой Лог»;

Быкова А.И., председатель Сухоложской
городской организации Профсоюза работников
народного образования и науки Российской
Федерации.

Повестка заседания

1. Рассмотрение показателей эффективности деятельности руководителей
муниципальных образовательных учреждений, подведомственных
Управлению образования Администрации городского округа Сухой Лог.

Докладчик - Рыжкова О.С.
2. Принятие решения об определении и утверждении количества баллов по

результатам рассмотрения показателей эффективности.

По первому вопросу повестки слушали Рыжкову О.С., которая довела до
сведения информацию о показателях эффективности деятельности
руководителей муниципальных образовательных учреждений за 3 квартал 2024
года.

РЕШИЛИ:

1. Рассмотреть представленные показатели эффективности деятельности
руководителей муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования Администрации городского
округа Сухой Лог:
и.о. директора МАОУ Гимназия №1;
директора МБОУ СОШ №3;
директора МАОУ СОШ №5;
директора МБОУ ООШ №9;
директора МАОУ СОШ №10;
директора МБОУ ООШ №11;
директора МАОУ СОШ №17;
заведующего МАДОУ №2;
заведующего МБДОУ №3;
заведующего МАДОУ №8;
заведующего МБДОУ №23;
заведующего МБДОУ №27;
заведующего МАДОУ №36;
заведующего МАДОУ №37;
заведующего МАДОУ №38;
заведующего МАДОУ №39;
заведующего МБДОУ №42;

заведующего МАДОУ №43;
и.о. заведующего МБДОУ №45.

Голосовали: «за» - 10 чел. (единогласно), «против» - 0 чел., воздержались - 0
чел.

2. Утвердить показатели эффективности деятельности руководителей
муниципальных образовательных учреждений за 3 квартал 2024 года и размер
стимулирующей выплаты на 4 квартал 2024 года:

Учреждение Должность Количество
баллов

Размер стимулирующей
выплаты, % от оклада в

месяц
МАОУ Гимназия №1 и.о. директора 18 18,00
МБОУ СОШ№3 директор 15 15,00
МАОУ СОШ №5 директор 17 17,00
МБОУООШ№9 директор 19 19,00
МАОУ СОШ №10 директор 17 17,00
МБОУ ООШ №11 директор 15 15,00
МАОУ СОШ №17 директор 17 17,00
МАДОУ №2 заведующий 13 17,33
МБДОУ №3 заведующий 13 17,33
МАДОУ №8 заведующий 14 18,67
МБДОУ №23 заведующий 15 20,00
МБДОУ №27 заведующий 13 17,33
МАДОУ №36 заведующий 14 18,67
МАДОУ №37 заведующий 13 17,33
МАДОУ №38 заведующий 14 18,67
МАДОУ №39 заведующий 13 17,33
МБДОУ №42 заведующий 14 18,67
МАДОУ №43 заведующий 15 20,00
МБДОУ №45 и.о. заведующего 13 17,33

Голосовали: «за» - 10 чел. (единогласно), «против» - 0 чел., воздержались - 0
чел.

Оплату стимулирующей выплаты производить в пределах утвержденного
фонда оплаты труда муниципальных образовательных учреждений.

3. Руководителями муниципальных образовательных учреждений
МАОУ СОШ №2; МАОУ СОШ №4; МБОУ СОШ №6; МАОУ СОШ №7; МБОУ
ЗСОШ №8; МБОУ ВСОШ; МАДОУ №44 не представлены показатели
эффективности деятельности руководителей.

В связи с не предоставлением показателей эффективности деятельности
руководителями муниципальных образовательных учреждений МАОУ СОШ
№2; МАОУ СОШ №4; МБОУ СОШ №6; МАОУ СОШ №7; МБОУ ЗССДЦ №8;
МБОУ ВСОШ; МАУДО ЦДО; МАДОУ №44 баллы не определены и не
утверждены.

Голосовали: «за» - 10 чел. (единогласно), «против» - 0 чел., воздержались - 0
чел.

Контроль исполнения настоящего протокола возложить на начальника
Управления образования Администрации городского округа Сухой Лог О.С.
Рыжкову.

Разместить протокол на сайте https://www.mouoslog.ru/ в течение трех
рабочих дней.

Повестка заседания комиссии исчерпана, других вопросов не поступало.
Время окончания заседания: 16:30 час.
Настоящий протокол составлен и подписан в одном экземпляре.

Председатель

Заместитель
председателя

Секретарь

Члены комиссии

Берсенева Ю.С.

Рыжкова О.С.

Олонцева Ю.О.

Зверев А.В.
Маршина Н.В.
Сайфутдинов Т.Н.
Осипова К.Н.
Глызина А.В.
Гришанова О.Б.
Быкова А.И.

https://www.mouoslog.ru/